28,29,,31,,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45 e 46, valor totall
R$ 726,929,50 (setecentos e v nte e seis mil, novecentos e vinte e nove
rea s e cinquenta centavos) e PANDELIK SUPPORTING E- COl4l\,/IERCE

LTDA lnscrita no CNPJ 36.846,340/0001- 85, vencedora dos itens 03 e
30 valor total: e R$ 6.375,00 (seis mil, trezentos e setenta e cinco
reais)

Balsas - M4,21 de março de 2025

i:nundo Nonato Pereira dos Santos
\Éente de Contraiaçáo

Publicado por: DAVID ISMAEL COELHO NETTO

Códiga identificador: d8dafe3c69eBce5436c54f00b238dd2b

*_à AVISO DE RESULTADO PREGÂO ELETRÔNICO NS O3/2024

AVISO DE RESULTADO